Sugamele  Michele  c/Autorità  di  Bacino  del  Distretto  Idrografico  della  Sicilia, 
stipulato  tra  il  Dipartimento  regionale  dell’Autorità  di  Bacino  del  Distretto 
Idrografico  della  Sicilia  ed  il  professionista  Ing.  Salvatore  Viola  in  data  28 
Novembre  2025  il  cui  compenso  a  corpo  è  determinato  in   €  1.500,00  (euro 
millecinquecento/00)  al netto d’IVA e degli oneri contributivi;

VISTO il CIG n. B95407710D; 
VISTA la nota  del 19/11/205 incamerata al protocollo informatico di questa Autorità al n. 

31690  del  25/11/2025  con  cui  il  professionista  incaricato  dichiara  di  essere

[...]

Michele  c/Autorità  di  Bacino del  Distretto  Idrografico della  Sicilia,   stipulato tra  il  Dipartimento 
regionale  dell’Autorità  di  Bacino  del  Distretto  Idrografico  della  Sicilia  ed  il  professionista  Ing.  
Salvatore Viola in data 28 Novembre 2025 il cui compenso a corpo è determinato in  € 1.500,00 (euro 
millecinquecento/00)   al netto d’IVA e degli oneri contributivi, che fa parte integrante del presente 
Decreto.

ART. 2
È impegnata la somma complessiva di  €. 1.903,20 (euro millenovecentotre/20)  in favore  dell’  Ing 
Salvatore Viola con studio in Partinico (PA) via  Francesco Crispi n.